令和元年度第 1回城北地区研修会のご案内

（第 51回城北地区画像技術勉強会）

謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度、令和元年度第1回城北地区研修会（第51回城北地区画像技術勉強会）を下記の要領で開催する

事となりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますように御案内申し上げ

ます。

敬具

－記－

日時： 令和元年 11 月 29 日（金）18:30～20:00

会場 : 公立玉名中央病院  ２階 大ホール

      玉名市中 1950 Tel：0968-73-5000

教育講演 18：30-19：05

『 大腸CT検査を始めよう！ 』

済生会熊本病院 松田 勝彦 様

特別講演 19：05-19：45

『消化管領域におけるdual energy CTの有用性』

公立玉名中央病院 田口 奈留美 様

情報提供 19：45-20：00

『 熊本県放射線技師会の現状報告 』

熊本県放射線技師会常務理事

※ 勉強会参加費として200円徴収させて頂きます。（学生は無料）

※ 尚，勉強会終了後、懇親会を予定しております。

各施設には返信はがきと案内状を発送しますので、参加有無をご記入の上ご返信ください

問い合わせ先： 公立玉名中央病院 迫森 純二 Tel：0968-73-5000 E-mail : jjsscc0507＠ybb.ne.jp

■共催：城北地区画像技術勉強会／(一社)熊本県放射線技師会／バイエル薬品株式会社